江 阴 市 医 学 会
澄医会〔2018〕88号
关于举办医疗机构麻醉、精神药品的使用
和管理培训班的通知
各医疗卫生单位：
为进一步规范全市医疗机构麻醉、精神药品的管理，加强临床合理使用。经研究决定，江阴市医学会和江阴市人民医院联合举办医疗机构麻醉、精神药品的使用和管理培训班（项目编号：jy2018130104）。届时将邀请相关专家作专题讲座。现将有关事项通知如下：

一、培训时间：2018年10月24日（星期三），下午14：00报到。

二、培训地点：江阴市人民医院城中院区门诊4楼第一学术报告厅。

三、培训内容：

1．《麻醉性镇痛药在癌痛及特殊人群中的合理应用》，由解放军八一医院全军肿瘤中心肿瘤内科二科主任陈映霞主讲。
2．《医疗机构麻精药品的管理》，由江阴市人民医院药学部主任陈志高主讲。

四、参会对象：各单位医生、药师及相关人员1-3人。

五、培训费用：免费。

六、培训要求：培训结束后进行考试，考核合格后授予Ⅱ类学分2分，同时颁发培训合格证书。为便于会务安排，请各单位参会人员填写报名回执并于10月19日前发邮件至邮箱jyryyxb@sina.com。联系人：江阴市人民医院药学部临床药学室邬丹莲18921239787、陈肖18796247882。

附件：《医疗机构麻醉、精神药品的使用和管理培训班》报名回执

                                       江阴市医学会
2018年10月16日

附件

《医疗机构麻醉、精神药品的使用和管理培训班》报名回执

	单位
	科室
	姓名
	性别
	年龄
	职称
	职务
	学历
	联系电话

抄送：市卫计委、市科协、市民政局。
 江阴市医学会                              2018年10月16日印发
★

- 2 -
- 1 -